El programa se ejecutará a lo largo de todo el territorio nacional.   

Producto(s) con el (los) que se relaciona el 

proyecto:

III. INFORMACIÓN DEL EJECUTOR

Dirección: Km 1 vía Cota Siberia Vda el Abra

Fondo de Fomento Palmero

$ 0

Otras fuentes

$ 0

Valor Total del Proyecto

$ 632.692.460

Seiscientos treinta y dos millones seiscientos noventa y dos mil 

cuatrocientos sesenta pesos
Cero pesos Cero pesos 

Fecha preparación del Proyecto: oct-24

Proponente: Federación Nacional de Cultivadores de Cereales, Leguminosas y Soya - FENALCE                  

II. INFORMACIÓN DEL PROPONENTE

Difusión de información y conocimiento generado desde el área técnica y económica con el fin de posicionar la actividad de cereales como una